
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017
1. 1. 2017 – 31. 12. 2017
STYLE PLUS s.r.o.

© STYLE PLUS s.r.o.



ÚVODNÍ SLOVO VÝKONNÉHO ŘEDITELE

Rok 2017 byl pro naši společnost STYLE PLUS s.r.o. rokem stabilizačním. Připravovali jsme se na 
expanzi do zahraničí. Rozšířili jsme skladové a administrativní prostory, plně zautomatizovali procesy 
a personálně se významně rozrostli. Historicky jsme překročili roční obrat 500 milionů Kč. 

Naší prioritou ale i nadále zůstávala spokojenost našich zákazníků.  Zaměřili jsme se proto na 
zkvalitňování služeb i odborného poradenství a disponovali jsme i nadále nejširší nabídkou skladových 
zásob. 

Za naši snahu nás zákazníci ocenili svými hlasy v soutěži Heuréka ShopRoku 2017. Získali jsme  
Cenu popularity v kategorii Bydlení a design – a to nejen v České republice, ale i na Slovensku. 

Těší mě, že i v roce 2017 jsme si udrželi silnou pozici na trhu sanitární techniky.  Vážím si nejen 
všech zákazníků, ale i našich zaměstnanců, kteří uvnitř společnosti vytvářejí týmovou a pohodovou 
atmosféru.

Rudolf Jániš
výkonný ředitel

© STYLE PLUS s.r.o.



INFORMACE O SPOLEČNOSTI

Sídlo: 
Moravská 1259
570 01 Litomyšl 

Právní forma:
Společnost s ručením omezeným

Firma vznikla dne 11. 8. 2008 a je zaspána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C25189 u Krajského soudu v Hradci Králové. 

Předmět podnikání dle Živnostenského oprávnění:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

Společníci společnosti:

RUDOLF JÁNIŠ
Datum narození: 12. 10. 1977
Ludmily Jandové 1229

Litomyšl-Město
570 01 Litomyšl

Den vzniku funkce: 
22. června 2012

Základní vklad: 200 000 Kč
Podíl: 100 %

Jednatelé společnosti:

RUDOLF JÁNIŠ
Datum narození: 
12. 10. 1977

Ludmily Jandové 1229
570 01 Litomyšl

Datum vzniku funkce:
22. 6. 2012

TOMÁŠ KOLEK
datum narození: 
30. 4. 1978

Ludmily Jandové 1230
Litomyšl-Město

Datum vzniku funkce: 
11. 8. 2008

JANA JÁNIŠOVÁ
datum narození: 
6. 9. 1979

Dolní Třešňovec 14
563 01 Lanškroun

Datum vzniku funkce: 
26. 5. 2014

© STYLE PLUS s.r.o.



PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI

Jsme předním velkoobchodem sanitární techniky v České republice a na Slovensku. Specializujeme 
se na kvalitní zboží světových renomovaných značek – například Grohe, Hansgrohe, Geberit, Kludi, 
Hansa, Ideal Standard apod.

Provozujeme několik internetových obchodů:
Onlinekoupelny.cz, Onlinekupelne.sk,  StylovéKoupelny.cz a ŠtýlovéKúpelne.sk. 

Klademe důraz na rychlé dodávky skladového zboží, technickou podporu a poradenství. Nakupují u 
nás koncoví zákazníci, koupelnová studia, kuchyňská studia, interiérová studia, instalatérské firmy, 
stavební a developerské firmy. 

HISTORIE SPOLEČNOSTI

V roce 2008 jsme přišli na trh s malým internetovým obchodem Onlinekoupelny.cz. Nabízeli jsme omezený sortiment vybraných značek. Postupem 
času jsme nabídku rozšířili a využili příležitosti navázat spolupráci s B2B partnery. Založili jsme internetový obchod StylovéKoupelny.cz. Přirozeně                
na to následně vznikly slovenské mutace obou e-shopů. 

Po 9 letech fungování společnosti jsme si na trhu sanitární techniky vybudovali pozici lídra. Jsme přímými prodejci několika renomovaných světových 
značek, dynamicky rosteme a významně investujeme do vlastních unikátních IT systémů a technologií. 

V roce 2017 přesáhl náš roční obrat 500 milionů. Právem se proto řadíme ke stabilním firmám na českém i slovenském trhu.

Nyní vstupujeme se značkou Sanitino na významné evropské trhy – do Itálie a Holandska. Zaměřujeme se na B2C zákazníky. Naším cílem je stát se 
předním prodejcem sanitární techniky i v těchto zemích.

© STYLE PLUS s.r.o.



NAŠE PROJEKTY

Velkoobchodní systém určený pro prodejce 
koupelnového vybavení v České republice  
a na Slovensku.

Aktivní podpora B2B partnerů: 
Kompletní správa produktů s garancí aktuálnosti dat.
Poskytování dat (struktura, texty, obrázky, fotografie, videa, dostupnosti)
Konkrétní informace o termínech dodání skladových i neskladových 
položek.
Odborné poradenství poskytnuté přiděleným obchodním zástupcem.
Udělování certifikace. 
Technická i obchodní podpora v projektech.

Přední prodejce koupelnového vybavení 
a příslušenství v České republice 
a na Slovensku.

E-shop zaměřený na koncové zákazníky.
Vítěz soutěže Heuréka ShopRoku 2017 
v kategorii Bydlení a design.

Internetový obchod zaměřený na koncové 
zákazníky na zahraničních trzích 
v Itálii a Holandsku

Cílem je vybudovat silnou značku v oblasti 
sanitární techniky a stát se lídrem 
na evropském e-commerce trhu.
Značka založena v roce 2017.

© STYLE PLUS s.r.o.



STYLE PLUS V ČÍSLECH

9 let na trhu

35 zaměstnanců

80 značek v sortimentu

58 135 vyřízených objednávek

110 000 artiklů v nabídce

70 000 000 Kč investovaných do sídla naší společnosti

504 108 222 Kč roční obrat za rok 2017

© STYLE PLUS s.r.o.



Graf počtu zaměstnanců 2008-2017 Graf vývoje obratu 2008-2017 Graf počtu vyřízených objednávek 2008-2017

© STYLE PLUS s.r.o.

STYLE PLUS V GRAFECH



© STYLE PLUS s.r.o.

NAŠE CÍLE V ROCE 2017

1 Přechod na CRM systém K2
Ze stávajícího účetního systému jsme v lednu 2017 přešli na robustní 
CRM systém K2, který nám společnost K2 Atmitec přizpůsobila na míru.

Přednosti K2:
Systém přizpůsobený na míru společnosti
Automatizace obchodních a skladových procesů
Větší propustnost dat, propojení s ostatními systémy
Modul pro vyhodnocování a analytiku dat
Predikce minimálních limitů
Zpracovávání elektronických dokumentů – EDI 
STYLE PLUS přechází s ostatními partnery na EDI komunikaci
Reálné termíny dodání prostřednictvím víceúrovňového algoritmu 

2 Softwarový vývoj
Od počátku vzniku společnosti klademe důraz na maximální využívání 
IT technologií, do kterých průběžně investujeme vysoké finanční 
prostředky. Máme vlastní tým specialistů, který vyvíjí nové softwarové 
systémy s unikátními funkcemi. 

Aktuálně k dispozici desítky softwarů, které spolu navzájem komunikují 
a zásadně zefektivňují jednotlivé procesy. 

3 Rozšíření skladových a administrativních prostor budovy
V roce 2017 jsme výrazně rozšířili skladové a administrativní prostory 
z důvodu dynamického růstu společnosti. Celková investice do budovy 
tedy činí více než 70 000 000 Kč.

4 Expanze na zahraniční trhy

Zásadním cílem pro rok 2017 byla příprava na expanzi na zahraniční trhy – do Itálie a Holandska. Založili jsme značku Sanitino 
a zaměřujeme se na koncové zákazníky. Naším cílem je stát se v těchto zemích významným prodejcem a lídrem na e-commerce 
trhu sanitární techniky.



© STYLE PLUS s.r.o.

OCENĚNÍ V ROCE 2017

Soutěž Heuréka ShopRoku 2017

První recenzi  na Heuréce jsme dostali od zákazníka Jardy dne  18. 9. 2011. A byla pozitivní. Od té doby nás ohodnotilo  2620 
zákazníků a 99 % z nich byli s nákupem u nás spokojení. Právě proto si již dlouhodobě udržujeme zlatý certifikát Oceněno zákazníky. 
V roce 2017 jsme s navíc stali vítězi Ceny popularity v kategorii Bydlení a design v soutěži Heureka ShopRoku 2017 – a to nejen 
v České republice, ale i na Slovensku. 



© STYLE PLUS s.r.o.

HOSPODÁŘSKÉ ZHODNOCENÍ ROKU 2017

Firma disponuje úvěrem se zástavním právem vůči ČS a.s. a KB a.s.
Vzhledem k hospodářským výsledkům začala výstavba nového skladu, předpokládané kolaudační rozhodnutí v 6/2018.

Nedílnou součástí výroční zprávy je:
Výkaz zisků a ztrát v plném rozsahu 
Rozvaha v plném rozsahu.
Struktura krátkodobých pohledávek a závazku dle rozmezí splatnosti.

Události po rozvahovém dni:
Schválení účetní uzávěrky proběhne dne 10. 7. 2018.

Roční čistý obrat: 504 108 222 Kč
Hodnota zisku před zdaněním: 19 032 488 Kč
Počet zaměstnanců: 35 (14 žen a 21 mužů)  
Mzdové náklady: 11 059 457 Kč   
Sociální pojištění: 2 723 702 Kč 
Zdravotní pojištění: 980 650 Kč
Spotřeba materiálu a pohonných hmot: 1 378 526 Kč
Nákup drobného majetku: 1 621 777 Kč
Nakoupené zboží: 454 537 031 Kč
Služby, opravy: 30 200 019 Kč
Ostatní provozní náklady: 425 870 Kč
Odpisy majetku: 2 994 232 Kč



© STYLE PLUS s.r.o.



© STYLE PLUS s.r.o.



© STYLE PLUS s.r.o.



© 2018



















 

 
 

Zpráva  o  auditu 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
                      Ing. Jan Glatt 
                          auditor    
                      oprávnění 1023 

 

 

STYLE  PLUS 
společnost s ručením omezeným  

Litomyšl 
 

 

účetní závěrky 
 

Výtisk číslo  3/4 

k 31.12.2017 



 

 
 

ZPRÁVA  NEZÁVISLÉHO  AUDITORA 
určená jedinému společníkovi a jednatelům společnosti  

STYLE  PLUS  s.r.o.  Litomyšl 
 

 

 
Výrok   
auditora 
 

 Provedl jsem audit přiložené účetní závěrky společnosti STYLE PLUS 
s.r.o., se sídlem Moravská 1259, Litomyšl, IČ 275 45 423 (dále jenom   
„Společnost“), sestavené na základě českých účetních předpisů, která se 
skládá z rozvahy k 31. 12. 2017, výkazu zisku a ztráty a přílohy této účetní 
závěrky, která obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další 
vysvětlující informace. Údaje o Společnosti jsou uvedeny v úvodní části   
přílohy v této účetní závěrce. 

Podle mého názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý 
obraz aktiv a pasiv společnosti STYLE PLUS  s.r.o. se sídlem   
Moravská 1259, Litomyšl, IČ 275 45 423 k datu  31. 12. 2017           
a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 
31. prosince 2017 v souladu s českými účetními předpisy 

Základ pro     
výrok 
 

 Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a standardy 
Komory auditorů České republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní     
standardy pro audit případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními 
doložkami. Odpovědnost auditora stanovená těmito předpisy je podrobněji 
popsána v oddílu „Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky“. V souladu 
se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů 
České republiky jsem na Společnosti nezávislý a splnil jsem i další etické 
povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domnívám se, že důkazní      
informace, které jsem shromáždil, poskytují dostatečný a vhodný základ pro 
vyjádření výroku. 

Ostatní 
informace 
uvedené 
ve výroční 
zprávě 
 

 Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o audito-
rech informace uvedené ve výroční zprávě mimo účetní závěrku a zprávu 
auditora.  Za ostatní informace odpovídá vedení Společnosti. 

Výrok auditora k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. 
Přesto je však součástí povinností auditora souvisejících s ověřením účetní 
závěrky seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní    
informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou 
či se znalostmi auditora o účetní jednotce získanými během ověřování účetní 
závěrky nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně (materiálně) 
nesprávné. Také posuzuji, zda ostatní informace byly ve všech významných 
(materiálních) ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními  
předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují        
požadavky právních předpisů na formální náležitosti a postup vypracování 
ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda případné  
nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný 
na základě ostatních informací. 



 

Na základě provedených postupů, do míry, již dokáži posoudit, uvádím, 
že 
   ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem   

zobrazení v účetní závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) oh-
ledech v souladu s účetní závěrkou a 

   ostatní informace byly vypracovány v souladu s  právními předpisy. 
Dále jsem povinen uvést, zda na základě poznatků a povědomí             

o Společnosti, k nimž jsem dospěl při provádění auditu, ostatní informace 
neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci uvedených 
postupů jsem v obdržených ostatních informacích žádné významné           
(materiální) věcné nesprávnosti nezjistil.  

Odpověd-
nost     
vedení  
Společ-
nosti       
za účetní 
závěrku 
 

 Vedení Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající 
věrný a poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový 
vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní   
závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způso-
bené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je vedení Společnosti povinno posoudit, 
zda je Společnost schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat 
v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání        
a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky,         
s výjimkou případů, kdy je plánováno ukončení její činnosti, resp. kdy nemá 
jinou reálnou možnost, než tak učinit.  

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví ve Společnosti           
zodpovídá vedení Společnosti. 

Odpověd-
nost     
auditora     
za audit 
účetní  
závěrky 
 

 Úkolem auditora je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako  
celek neobsahuje významnou (materiální) nesprávnost způsobenou        
podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující výrok. Přiměřená 
míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený    
v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce 
odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost.               
Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se   
za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě 
nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní 
závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je povinností 
auditora uplatňovat během celého auditu odborný úsudek a zachovávat    
profesní skepticismus.  

Dále je povinností auditora: 
   Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní 

závěrky způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést          
auditorské postupy reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné 
důkazní informace, abych na jejich základě mohl vyjádřit výrok. Riziko,    
že neodhalím významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku 
podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální)               
nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být 
tajné dohody, falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo 
obcházení vnitřních kontrol vedení Společnosti 



 

   Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním   
pro audit v takovém rozsahu, abych mohl navrhnout auditorské postupy 
vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abych mohl vyjádřit názor     
na účinnost vnitřního kontrolního systému. 

   Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených 
účetních odhadů a informace, které v této souvislosti vedení Společnosti 
uvedlo v příloze účetní závěrky. 

   Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení 
účetní závěrky vedením Společnosti a to, zda s ohledem na shromážděné 
důkazní informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývající        
z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost 
Společnosti trvat nepřetržitě. Jestliže dojdu k závěru, že taková významná 
(materiální) nejistota existuje, je moji povinností upozornit ve zprávě       
auditora na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, 
a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. 
Závěry auditora týkající se schopnosti Společnosti trvat nepřetržitě        
vycházejí z důkazních informací, které jsem získal do data vydání zprávy 
auditora.  Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, 
že Společnost ztratí schopnost trvat nepřetržitě. 

   Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně 
přílohy, a dále to, zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce       
a události způsobem, který vede k věrnému zobrazení. 

Povinností auditora je informovat vedení Společnosti mimo jiné             
o plánovaném rozsahu a načasování auditu a o významných zjištěních, která 
jsem v jeho průběhu učinil, včetně zjištěných významných nedostatků         
ve vnitřním kontrolním systému 

 
 
 
 

Jméno     
auditora 

 Ing. Jan   G l a t t  

Oprávnění 
číslo 

 č. 1023 vydané Komorou auditorů ČR dne 22.ledna 2010 

Sídlo  Příkopy 1520,  562 01  Ústí nad Orlicí 

Místo      
podnikání 

 Komenského 156,  562 01  Ústí nad Orlicí 

Datum     
vypracování 
zprávy 

 29. června 2018 

 

Podpis 

  

 
 
 


	1vyrocni_zprava_style_plus
	2Rozvaha
	3Výkaz zisků a ztrát
	Příloha
	Style Plus-AUDIT-17 

